
Katowice, dnia 13 sierpnia 1998 r. Nr 23

DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

ai
bl

- Ja
gi

el
t,

Treść.
Poz Str

ROZPORZĄDZENIA
Poz.263 - Rozporządzenie Nr 23/98 Wojewody Katowickiego z dnia 509

12 sierpnia 1998 r. w sprawie wprowadzenia postępowania 
przyśpieszonego przed kolegiami do spraw wykroczeń na 
terenie miast Chorzów i Katowice

poz 263 
Rozporządzenie Nr 23/98 
Wojewody Katowickiego 
z dnia 12 sierpnia 1998 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyśpieszonego przed kolegiami do spraw 
wykroczeń na terenie miast Chorzów i Katowice.

Na podstawie art.70 ustawy z dnia 20 maja 1971r. - Kodeks postępowania w sprawach o 
wykroczenia /Dz.U. Nr 12, poz.114 z późn. zm./, art.20, ust.1, pkt 1 i art.24 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 32, poz. 176 z 1998 r./ w 
związku z koncertem zespołów „ROLLING-STONES” i „DŻEM”, działając w porozumieniu z Ministrem 
Sprawiedliwości,

zarządzam, co następuje:
§1

Wprowadzam w gminach Chorzów i Katowice w dniach 14 i 15 sierpnia 1998 r. postępowanie 
przyspieszone przed kolegiami do spraw wykroczeń, w sprawach o wykroczenia przewidziane w 
art.:50,51,52,54,74,75,76,83,90,97,143,144,145 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. - Kodeks wykroczeń 
/Dz.U Nr12, poz.114zpóźn zm./.

§2 
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 14 sierpnia 1998 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Katowickiego.

§3
Dyrektor Wydziału Straży Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach zapewni bezzwłoczne podanie 
rozporządzenia do publicznej wiadomości w środkach masowego przekazu.

WOJEWODA KATOWICKI 
Marek Kempski

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach, ul. Jagiellońska 25, tel 255-44-37, 
255-41-61 wewn 477
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna Piotrowska




